Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №6»

08.02.2021 года                       ПРИКАЗ                                      №  67

О внесении изменений

в приказ № 60 от 02.02.2022 г.

В связи с  изменением календарного учебного графика МОУ Лицей, а также

нецелесообразности введения обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения в 1 классах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 60 от 02.02.2022 г., пункт 3 изложить  в

следующей редакции  «Организовать дополнительные каникулы для

первоклассников со 02  по 08  февраля 2022 года»

2. Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

С 09 февраля 2022 года организовать учебный процесс для обучающихся 1

классов в соответствии с  учебным  графиком в обычном режиме при строгом

соблюдении противоэпидемических мер;

3.     Боркуновой  И.Д., инженеру, разместить данный приказ на официальном сайте

лицея в срок   09.02.2022 г.

4 .   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Лицей                                 Е.В. Мальцева